
FTA A KN Vlastivědné vlastivědné muzeum v Olomoucí 

muzeum nám. Republiky 823/5, 77900, Olomouc 

OU NNO v Olomouci | !č: 00100609 

OBJEDNÁVKA č. OBD202500284 

ODBĚRATEL DODAVATEL 

Vlastivědné muzeum v Olomouci Petr Lexa 

nám. Republiky 823/5 

77900 Olomouc IČ: 70037931 

IČ: 00100609 DIČ: CZ7511235347 

Kontaktní osoba: 

Datum vystavení objednávky: 26.06.2025 

Forma úhrady: Faktura 

Reklamace - oprava v rámci upgradu recepce VMO'25 

Schválená částka: 73 931,00 Kč 

Objednávka prací v rámci reklamace realizace recepce VMO na základě uznané škodné události č. 

NEM kdy je Vlastivědné muzeum v Olomouci uvedeno jako poškozená 
strana a kterému bylo přiznáno požadované pojistné plnění. Reklamační práce bude realizovat firma 

Truhlářství Petr Lexa, které původní práce realizovalo a které na danou práci dává 3 letou záruku 

(předávací protokol je přiložen v příloze). 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL NAMONTOVANÉHO NÁBYTKU 

Dne: 10.02.2025 

Dodavatel nábytku: 

Název firmy: Truhlářství Petr Lexa 

Sídlo firmy: 

Tel: 

Zákazník: 

Jméno a přijmení: Vlastivědné muzeum v Olomouci 

Bydliště: nám. Republiky 823/5, 779 00 Olomouc 

IČ/DIČ: 00100609/CZ00100609 

Montážníci: 

Namontovaný nábytek: 

Recepce muzeum včetně stolů a taburetů, Obložka s dveřní výplní, Obložení nástěnnými panely 

Záruka: 
Záruka na namontovaný nábytek je 3 roky, která nabývá v platnost ode dne předání namontovaného nábytku. 

Nedostatky: [Dew eds | Ů. 

Předávající: Přebírající: 

5 nábytkem od nás si třísku nezadřete ;) !!!


